

4A0-104^{Q&As}

Alcatel-Lucent Services Architecture

Pass Alcatel-Lucent 4A0-104 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/4a0-104.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Alcatel-Lucent Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which of the following about SAPs is TRUE?

- A. More than one SAP can be configured on a physical port that is configured for null encapsulation.
- B. Dot1Q Ethernet encapsulated access ports can support multiple SAPs and services.
- C. SAPs can be created on ports designated as "Network".
- D. SAPs can only be created on Ethernet ports.

Correct Answer: B

QUESTION 2

Which of the following commands can be used to compare the VC MTU signaled between two PE routers?

- A. show router route-table
- B. show router ldp bindings
- C. show service service-using
- D. show service egress-label
- E. show router rsvp session

Correct Answer: B

QUESTION 3

In a Layer 2 VPN service, the FCS is stripped when a customer packet arrives at the ingress PE and regenerated on egress.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: A

QUESTION 4

Which of the following best describes I-pipe and E-pipe interworking?

- A. I-pipes and E-pipes use bridged PDUs to perform ATM/FR/PPP Ethernet interworking.
- B. I-pipes use bridged PDUs to perform ATM/FR/PPP Ethernet interworking. E-pipes use routed PDUs to perform ATM/FR/PPP Ethernet interworking.

C. I-pipes use routed PDUs to perform ATM/FR/PPP Ethernet interworking. E-pipes use bridged PDUs to perform ATM/FR/PPP Ethernet interworking.

D. I-pipes and E-pipes use routed PDUs to perform ATM/FR/PPP Ethernet interworking.

Correct Answer: C

QUESTION 5

Which of the following about the BGP VPN-IPv4 address family is FALSE?

A. When a PE router receives an IPv4 prefix from its local CE, it creates a VPN-IPv4 prefix.

B. VPN-IPv4 allows BGP to distinguish between duplicate prefixes originating from different customers.

C. In a VPRN, data traffic is carried in packets that have VPN-IPv4 addresses.

D. VPN-IPv4 addresses are only present within the service provider network.

Correct Answer: C

[4A0-104 PDF Dumps](#)

[4A0-104 VCE Dumps](#)

[4A0-104 Exam Questions](#)